团队名称:          （如工业生物技术团队）
	团队概况


团队成立时间，团队成员学历组成，主要研究方向，承担课题，取得的科研成果，成果转化情况。

	团队成员


	序号
	姓名
	职称
	学位
	专业
	研究方向
	科研成果

	1
	
	
	
	
	
	论文、专利、获奖及主持项目情况简介

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


	联系方式


联系人：XXX            联系电话：XXXXXXXXX             E-mail:XXXXXXXXX
